



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 08.05.2024
EZ/350/32/2024/...314.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: 32/2024 Zakup i dostawa leków i wyrobów medycznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 pozycja 2 opakowanie typu KabiPack x 20 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 pozycja 14 opakowanie typu fiolka x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 20 pozycja 1 produktu w opakowaniu KabiPac x 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 28 w pozycji 1,2,4,5,6,7,9,11,12 opakowanie typu KabiClear x 20 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 28 w pozycji 3,8 opakowanie typu KabiPack x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 28 pozycja 14 opakowanie typu KabiClaer x40 sztuk w opakowaniu zbiorczym ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 37 pozycja 20 opakowanie typu ampułka 20ml x 5 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 43 pozycja 2 opakowanie typu fiolka 50ml x 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych



Mgr inż. Magdalena Kraszewska